PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.08.2012

                         № 275
пгт. Излучинск

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Излучинск от 12.05.2011 № 71 «Об утверждении Положения о порядке изготовления, использования, хранения и уничтожения печатей, штампов, бланков и вывесок администрации поселения»

В целях создания единой системы пользования вывесками в администрации поселения:

1. Внести изменения в постановление администрации поселения                     от 12.05.2011 № 71 «Об утверждении Положения о порядке изготовления, использования, хранения и уничтожения печатей, штампов, бланков и вывесок администрации поселения» (с изменениями на 05.12.2011), изложив раздел 10 приложения к постановлению в новой редакции согласно приложению.
2. Отделу обращения граждан и организационной работы администрации поселения (А.И. Водолазская) внести информационную справку в оригинал постановления от 12.05.2011 № 71.
3. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения (В.Н. Жуйкова) внести соответствующие изменения на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации поселения М.А. Обрящикову.

Глава администрации поселения                                                           А.Б. Кудрик
Приложение к постановлению
                                                                               администрации поселения
                                                                     от 13.08.2012 № 275
«

10 . Описание вывесок на административных зданиях
администрации поселения, подведомственных учреждениях
10.1. Вывески на зданиях администрации поселения, подведомственных учреждений  имеют форму прямоугольника:

вывески администрации городского поселения Излучинск – размером 120 х 80 см;

вывески подведомственных учреждений, расположенные на здании администрации поселения – размером 50 х 45 см;

вывески подведомственных учреждений, расположенные на других зданиях – размером 80 х 60 см.
10.2. На вывесках администрации городского поселения Излучинск вверху располагается изображение герба Российской Федерации.

Далее следует надпись:

«Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Нижневартовский район
Администрация городского поселения Излучинск».

10.3. На вывесках подведомственных учреждений, расположенных на здании администрации поселения и на других зданиях, вверху располагается изображение герба городского поселения Излучинск.

Далее следует надпись:

«Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Нижневартовский район
Городское поселения Излучинск
наименование подведомственного учреждения».

10.4. Вывески изготавливаются из пластика ПВХ толщиной 4 мм, в металлической рамке либо с окантовкой металлической пленкой, фон – красный, цвет букв – золотой.
».